N° 198 del Registro

/|

)
AMA.T.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Attribuzione categoria “Quadri” all’avv. Olimpia Cimaglia, Capo
Ripartizione Affari Legali.

L'anno millenovecentonovantasei, il giorno (due) del mese di ottobre, alle ore 09.00,
in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA ' 3. Angelo DI CORRADO

4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO 9. Giulio VINCI

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che con deliberazione n° 241/90 e successiva di integrazione n°
302/90, la Commissione Amministratrice dell’Azienda Municipalizzata, in
applicazione della “disciplina normativa dei quadri” di cui all’Accordo
Nazionale del 02.06.1987, cosi come integrato dall’art. 6 dell’Accordo
Nazionale 02.10.1989, approvava il Regolamento aziendale inerente i
criteri generali per [I'attribuzione della categoria di che trattasi al
personale;

atteso che con deliberazione n° 177 del 25 luglio 1996 si & proceduto alla
modifica della normativa aziendale “Quadri” di cui alla suddetta
deliberazione n° 241/90;

atteso che lart. 1 del Regolamento testualmente recita “...pud essere
attribuita la categoria “Quadri” ai dipendenti appartenenti ai livelli 1° e
2° del CCNL autoferrotranvieri che:

a) rivestano una delle qualifiche previste dalla tabella nazionale delle
qualifiche del personale addetto ai pubblici servizi di trasporto;

b) abbiano superato il periodo di prova di cui all’art. 13 del Regolamento
allegato “A” al R.D. n° 148/1931;

c) le cui mansioni siano caratterizzate da autonomia organizzativa e da
elevato contenuto di professionalita e originalita per il raggiungimento di
generali e/o particolari obiettivi aziendali

atteso che in data 10 febbraio 1995 & stata assunta alle dipendenze di
questa Azienda, con la qualifica di capo ripartizione affari legali liv.2° ex
CCNL 1986, l'avv. Olimpia Cimaglia, attualmente in servizio, la quale,
quindi, & in possesso dei requisiti richiesti ai punti a) e b) dell’art. 1 del
Regolamento citato;

considerato che, per quanto riguarda il requisito di cui al punto c), l'avv.
Cimaglia ha avuta affidata la difesa dell'Azienda in numerose vertenze,
espletando il mandato con competenza e professionalitad, riuscendo in
breve tempo ad acquisire padronanza della complessa materia che & il
rapporto di lavoro degli autoferrotramvieri;

atteso che, oltre ad espletare il ruolo professionale suddetto, che gia da
solo ha caratteristiche di autonomia organizzativa, l'avv. Cimaglia ha
collaborato alle altre attivita aziendali, in particolare nel periodo di
assenza del capo area personale dott.ssa Menenti, fornendo un prezioso
contributo di professionalita ed originalita;

tutto cid premesso il sottoscritto direttore propone al C.d.A. che all'avv.
Cimaglia venga attribuita la categoria quadri;

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

ascoltata la relazione del direttore generale;
ritenuto di poter riconoscere la categoria “Quadri” all'avv. Olimpia
Cimaglia;



visto il Regolamento aziendale;

visto il bilancio preventivo 1996;

visto il D.P.R. n° 902/1986:

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore Generale

DELIBERA

di riconoscere, per le motivazioni in narrativa esplicitate, all'avv. Olimpia
Cimaglia, Capo Ripartizione Affari Legali, livello 2°, la categoria “Quadri”
con decorrenza immediata;

di erogare conseguentemente all'avv. Cimaglia I'indennitad di funzioni,
prevista dall’art. 6, punto a), del Regolamento succitato.

di far gravare l'onere derivante dalla presente deliberazione sul bilancio
aziendale al mastro "costi per il personale”. ,f

IL PRESIDENTE ILSEGR ?o
/f,/{;wt“*’ Z}




Comunicata all' Amministrazione CoOmMUNAIE il ..cecverieiriiiminiiiiieiee e

Ratificata dalla Giunta Municipale nella sSeduta del .........oovereiiiiiiii e

=2 0TT. 1996

RESA BSBCULIVA Il ssiiisisaucicsisssinssrsiidesanserstasasonsaraannns

IL SEGR
Del Copspuie e
A h

(Semer.




.ﬂzienda per la Mbilité nell'.ﬂrea di Q:ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 08/ottobre/1996

Prot. n° : Dir//{q(.ﬂ}ﬁé

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali

Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Palazzo Latagliata

TARANTO

M*wﬁc ¢.10.0¢

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 02 ottobre 1996,
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn°® 194 - 195 - 196 - 197 - 198 - 199 - 200 - 201 - 202 -
203 - 204 - 205 - 206 - 207 - 208 - 209 - 210 - 211.-

Distinti saluti.

IL DIRETTORE GENERALE
(Ipg. Francesqo Lucspello)
2 /@/‘ .

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat ta@npea.it

paa. 1




ﬂzienda per la Mbilité nell'.ﬂ:ea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 29/luglio/1996
Prot. n° : Dirf/l";'ﬁ?;/ﬁg

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO
My oo 2919

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 25 luglio 1996,
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn°® 172 - 173 - 174 - 175 - 176 - 177 - 178 - 179 - 181.-

Distinti saluti.

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat ta@oea.it : paa. 1



